RESULTADO FINAL RESIDÊNCIA MÉDICA 2017 / UFSM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA PARA
MÉDICOS RESIDENTES/2017

A COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA E A PRÓ-
REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA faz saber aos
interessados o resultado final dos programas abaixo do Processo Seletivo Público para Residência Médica do EDITAL Nº
002/UFSM/PRPGP DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

RESULTADO FINAL

RADIOTERAPIA

NOME  NOTAL
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

VALNIR SILVEIRA GONÇALVES JUNIOR 7,37  1º

RODRIGO CAMPOS DE CASTRO 5,87
 KLEBER ROBERTO SIGUEL DA SILVA 4,58

COLOPROCTOLOGIA

NOME  NOTAL
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

GUILHERME FANTONI TASQUETTO 6,79 1º

ROGER CARPES PONTEL 5,95

CAMILA TONELLI 5,58

LEONARDO COUSSEAU BORGES 4,68

FERNANDO DE TONI ZAT 4,37

MEDICINA FETAL

NOME  NOTAL
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

VANESSA CRISTINA GROLLI KLEIN 6,34  1º

ULTRASSONOGRAFIA EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

NOME  NOTAL
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

MURIEL CRUZ FLORES MATTOS 6,52 1º

Profª Tânia Resener

 Coordenadora da Residência Médica